
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 700

Disegno esploso per
ricambi

CUOCIPASTA A GAS

GAS-HEATED PASTA-COOKER

CUISEUR A PATES A GAZ

GASBEHEIZTE TEIGWARENKOCHER

COCEDOR DE PASTA A GAS

CP70-4G SERIE 700

93879-10   CP70-4G

6734-00

18361-00

18172-00

18371-13

18187-00

15101-00

18350-22

18151-00

18343-00

Ø110  51597-00

Ø125  15130-00

Ø190  7072-00

Ø210  7073-00

15154-24

6731-00 6734-00

15136-13

18348-13

18360-00

6731-00

18331-00

18886-00

320005-99

27083-24

7007-14

14505-00

18401-00

18417-00

18369-24

157884-99

19361-00

18349-00

19363-00

19596-00

18347-00

320005-99

152265-99

18358-00

18883-00

6736-00

15151-34

159355-99

6731-00

6733-00

140178-99

140706-99

60861-00

19160-00

18877-00

6735-00

10336-00

10337-00

19160-00
L=850 mm
M9x1

Ø 14 - 18880-00
Ø 27 - 18878-00

18884-00

18917-00

18877-00

18883-00

18881-00

6735-00

(▲  ) By-pass

Ø 105 - 18841-00
Ø 180 - ...............

(▲)

19595-00

19369-00 (304)
14073-00 (OT)

204180-99

Impianto a gas e mobile

Z02 - 9610.3.7.16.CPG

10 Ott 9610 Ott 96

Z 0 2  -  9 6 1 0 . 3 . 7 . 1 6 . C P G



S700 - CES700 - CES700 - CE

1916000
L=850 mm
M9x1

Ø 14  1888000  £¢

Ø 27  1887800  ��r

1888400

1891700

1887700

1888300

1888100

673500

(s) By-pass

Ø 105 1884100  £¢

Ø 180 1883800  ��r

673400

1836100

1817200

1818700

1510100

1835022

1815100

1834300

Ø110  5159700 £

Ø125  1513000 ¢

Ø190  707200 ��

Ø210  707300 r

1515424

673100 673400

1513613

1834813

1836000

673100

1833100

1888600

32000599

2708324

700714

1450500

1840100

1842000

1836924

15788499

1936100

1834900

1936300

1959600

1834700

32000599
15226599

1835800

1888300

673600

1515134

15935599

673100

673300

14017899

14070699

6086113

1916000

1887700

673500

1033600
1033700

1959500

1837113

(s)

1840900

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

Disegno esploso
per ricambi

Serie 700 Impianto gas e mobile

24 Nov 1996 24 Nov 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV)
Z03       0404              3.7.16Z02  9610 3.7.16.CPG

G.Z.

CUOCIPASTA A GAS

GAS HEATED PASTA COOKER

CUISEUR A PATES A GAZ

GASBEHEIZTE TEIGWARENKOCHER

ID GAS:        £ G30/50        ¢ G30/29        � G20/20        � G25/25        rG25/20        pG110/8        � G120/8        � G140/8

MOD.

CP70-4G    9387910


